
1 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 10-14 év

136 24 9 1 Sebők Zoé Nő 10-14 év 0:29:16 0:29:16
126 37 17 2 MÉRAI  Panna Nő 10-14 év 0:49:51 0:49:51

Nő 15-18 év

122 7 2 1 Kiss Fanni Nő 15-18 év 0:20:36 0:20:36

Nő 19-30 év

124 16 4 1 Maglóczki Janka Nő 19-30 év 0:26:19 0:26:19
112 30 12 2 Asbóth Amanda Nő 19-30 év 0:33:55 0:33:55

Nő 31-40 év

137 15 3 1 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:26:15 0:26:15
143 22 8 2 Veszprémi Zsófia Nő 31-40 év 0:28:44 0:28:44
282 26 10 3 Revi  Rebecca Nő 31-40 év 0:29:48 0:29:48
123 31 13 4 Kohut Adrienn Nő 31-40 év 0:34:24 0:34:24

Nő 41-50 év

142 5 1 1 Vereczkei  Csilla Nő 41-50 év 0:19:52 0:19:52
133 20 7 2 Radics  Kata Nő 41-50 év 0:27:13 0:27:13

Nő 51-60 év

118 17 5 1 Dr. Szilvássy  Orsolya Nő 51-60 év 0:26:28 0:26:28
117 18 6 2 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:26:34 0:26:34
113 36 16 3 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:40:43 0:40:43

Nő 60+ év

115 28 11 1 Dina Mihályné Nő 60+ év 0:31:20 0:31:20
132 32 14 2 Palásti  Anna Nő 60+ év 0:38:00 0:38:00
128 34 15 3 Molnár Ágnes Nő 60+ év 0:39:15 0:39:15

Férfi 10-14 év

114 8 6 1 Bracsok Balázs Férfi 10-14 év 0:21:11 0:21:11
134 9 7 2 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 0:21:47 0:21:47
121 13 11 3 Izrók Rajmund Férfi 10-14 év 0:25:44 0:25:44
129 21 14 4 Nagy Szervác Férfi 10-14 év 0:27:25 0:27:25
139 27 17 5 Tóth  Tibor Férfi 10-14 év 0:29:58 0:29:58

1. oldal, összesen: 4



1 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 15-18 év

119 3 3 1 Harsányi Botond Férfi 15-18 év 0:18:46 0:18:46

Férfi 19-30 év

138 2 2 1 Tóth Vince Férfi 19-30 év 0:16:21 0:16:21

Férfi 31-40 év

190 29 18 1 Szabó Zsolt Férfi 31-40 év 0:32:53 0:32:53

Férfi 41-50 év

127 6 5 1 MÉRAI  Sándor Férfi 41-50 év 0:19:56 0:19:56
140 11 9 2 Urbán Tamás Férfi 41-50 év 0:23:55 0:23:55
283 23 15 3 Bracsok István Férfi 41-50 év 0:28:49 0:28:49

Férfi 51-60 év

130 1 1 1 Nilsson Stefan Férfi 51-60 év 0:15:55 0:15:55
265 10 8 2 Golács Zoltán Férfi 51-60 év 0:23:54 0:23:54
141 19 13 3 Varga István Férfi 51-60 év 0:26:59 0:26:59

Férfi 60+ év

135 4 4 1 Sebők János Férfi 60+ év 0:19:22 0:19:22
111 12 10 2 Apatóczki István Férfi 60+ év 0:23:57 0:23:57
125 14 12 3 MELKUHN DEZSŐ Férfi 60+ év 0:25:49 0:25:49
116 25 16 4 DÖMÖTÖR Ferenc Férfi 60+ év 0:29:41 0:29:41
284 33 19 5 Forschner Rudolf Férfi 60+ év 0:38:02 0:38:02
144 35 20 6 Vincze Béla Férfi 60+ év 0:40:29 0:40:29

2. oldal, összesen: 4



1 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő Abszolút

142 5 1 1 Vereczkei  Csilla Nő 41-50 év 0:19:52 0:19:52
122 7 2 1 Kiss Fanni Nő 15-18 év 0:20:36 0:20:36
137 15 3 1 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:26:15 0:26:15
124 16 4 1 Maglóczki Janka Nő 19-30 év 0:26:19 0:26:19
118 17 5 1 Dr. Szilvássy  Orsolya Nő 51-60 év 0:26:28 0:26:28
117 18 6 2 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:26:34 0:26:34
133 20 7 2 Radics  Kata Nő 41-50 év 0:27:13 0:27:13
143 22 8 2 Veszprémi Zsófia Nő 31-40 év 0:28:44 0:28:44
136 24 9 1 Sebők Zoé Nő 10-14 év 0:29:16 0:29:16
282 26 10 3 Revi  Rebecca Nő 31-40 év 0:29:48 0:29:48
115 28 11 1 Dina Mihályné Nő 60+ év 0:31:20 0:31:20
112 30 12 2 Asbóth Amanda Nő 19-30 év 0:33:55 0:33:55
123 31 13 4 Kohut Adrienn Nő 31-40 év 0:34:24 0:34:24
132 32 14 2 Palásti  Anna Nő 60+ év 0:38:00 0:38:00
128 34 15 3 Molnár Ágnes Nő 60+ év 0:39:15 0:39:15
113 36 16 3 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:40:43 0:40:43
126 37 17 2 MÉRAI  Panna Nő 10-14 év 0:49:51 0:49:51

Férfi Abszolút

130 1 1 1 Nilsson Stefan Férfi 51-60 év 0:15:55 0:15:55
138 2 2 1 Tóth Vince Férfi 19-30 év 0:16:21 0:16:21
119 3 3 1 Harsányi Botond Férfi 15-18 év 0:18:46 0:18:46
135 4 4 1 Sebők János Férfi 60+ év 0:19:22 0:19:22
127 6 5 1 MÉRAI  Sándor Férfi 41-50 év 0:19:56 0:19:56
114 8 6 1 Bracsok Balázs Férfi 10-14 év 0:21:11 0:21:11
134 9 7 2 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 0:21:47 0:21:47
265 10 8 2 Golács Zoltán Férfi 51-60 év 0:23:54 0:23:54
140 11 9 2 Urbán Tamás Férfi 41-50 év 0:23:55 0:23:55
111 12 10 2 Apatóczki István Férfi 60+ év 0:23:57 0:23:57
121 13 11 3 Izrók Rajmund Férfi 10-14 év 0:25:44 0:25:44
125 14 12 3 MELKUHN DEZSŐ Férfi 60+ év 0:25:49 0:25:49
141 19 13 3 Varga István Férfi 51-60 év 0:26:59 0:26:59
129 21 14 4 Nagy Szervác Férfi 10-14 év 0:27:25 0:27:25
283 23 15 3 Bracsok István Férfi 41-50 év 0:28:49 0:28:49
116 25 16 4 DÖMÖTÖR Ferenc Férfi 60+ év 0:29:41 0:29:41
139 27 17 5 Tóth  Tibor Férfi 10-14 év 0:29:58 0:29:58
190 29 18 1 Szabó Zsolt Férfi 31-40 év 0:32:53 0:32:53
284 33 19 5 Forschner Rudolf Férfi 60+ év 0:38:02 0:38:02
144 35 20 6 Vincze Béla Férfi 60+ év 0:40:29 0:40:29

3. oldal, összesen: 4



1 000 m úszás V. Trianoni Emléktusa 2024-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

130 1 1 1 Nilsson Stefan Férfi 51-60 év 0:15:55 0:15:55
138 2 2 1 Tóth Vince Férfi 19-30 év 0:16:21 0:16:21
119 3 3 1 Harsányi Botond Férfi 15-18 év 0:18:46 0:18:46
135 4 4 1 Sebők János Férfi 60+ év 0:19:22 0:19:22
142 5 1 1 Vereczkei  Csilla Nő 41-50 év 0:19:52 0:19:52
127 6 5 1 MÉRAI  Sándor Férfi 41-50 év 0:19:56 0:19:56
122 7 2 1 Kiss Fanni Nő 15-18 év 0:20:36 0:20:36
114 8 6 1 Bracsok Balázs Férfi 10-14 év 0:21:11 0:21:11
134 9 7 2 Rohony Ádám Férfi 10-14 év 0:21:47 0:21:47
265 10 8 2 Golács Zoltán Férfi 51-60 év 0:23:54 0:23:54
140 11 9 2 Urbán Tamás Férfi 41-50 év 0:23:55 0:23:55
111 12 10 2 Apatóczki István Férfi 60+ év 0:23:57 0:23:57
121 13 11 3 Izrók Rajmund Férfi 10-14 év 0:25:44 0:25:44
125 14 12 3 MELKUHN DEZSŐ Férfi 60+ év 0:25:49 0:25:49
137 15 3 1 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 31-40 év 0:26:15 0:26:15
124 16 4 1 Maglóczki Janka Nő 19-30 év 0:26:19 0:26:19
118 17 5 1 Dr. Szilvássy  Orsolya Nő 51-60 év 0:26:28 0:26:28
117 18 6 2 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:26:34 0:26:34
141 19 13 3 Varga István Férfi 51-60 év 0:26:59 0:26:59
133 20 7 2 Radics  Kata Nő 41-50 év 0:27:13 0:27:13
129 21 14 4 Nagy Szervác Férfi 10-14 év 0:27:25 0:27:25
143 22 8 2 Veszprémi Zsófia Nő 31-40 év 0:28:44 0:28:44
283 23 15 3 Bracsok István Férfi 41-50 év 0:28:49 0:28:49
136 24 9 1 Sebők Zoé Nő 10-14 év 0:29:16 0:29:16
116 25 16 4 DÖMÖTÖR Ferenc Férfi 60+ év 0:29:41 0:29:41
282 26 10 3 Revi  Rebecca Nő 31-40 év 0:29:48 0:29:48
139 27 17 5 Tóth  Tibor Férfi 10-14 év 0:29:58 0:29:58
115 28 11 1 Dina Mihályné Nő 60+ év 0:31:20 0:31:20
190 29 18 1 Szabó Zsolt Férfi 31-40 év 0:32:53 0:32:53
112 30 12 2 Asbóth Amanda Nő 19-30 év 0:33:55 0:33:55
123 31 13 4 Kohut Adrienn Nő 31-40 év 0:34:24 0:34:24
132 32 14 2 Palásti  Anna Nő 60+ év 0:38:00 0:38:00
284 33 19 5 Forschner Rudolf Férfi 60+ év 0:38:02 0:38:02
128 34 15 3 Molnár Ágnes Nő 60+ év 0:39:15 0:39:15
144 35 20 6 Vincze Béla Férfi 60+ év 0:40:29 0:40:29
113 36 16 3 Balogh Magdolna Nő 51-60 év 0:40:43 0:40:43
126 37 17 2 MÉRAI  Panna Nő 10-14 év 0:49:51 0:49:51

4. oldal, összesen: 4


